
ZARZĄDZENIE Nr 3477/2014
PREZYD ENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 02.12.2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 6 
im. Cypriana Norwida w Krakowie umów najmu i użyczenia części nieruchomości 
położonej w Krakowie, os. Kolorowe 29a, pozostającej w trwałym zarządzie placówki 
oświatowej

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy                  
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 518, 659, 805, 
822, 906, 1200) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 6 
im. Cypriana Norwida w Krakowie, os. Kolorowe 29a, kolejnych umów najmu i użyczenia 
pomieszczeń w budynku szkolnym położonym na nieruchomości oznaczonej jako działka nr 
36, obręb 51 jednostka ewidencyjna Nowa Huta, objętej księgą wieczystą nr 
KR1P/00247365/4, stanowiącej własność Gminy Kraków, pozostającej w trwałym zarządzie 
wyżej powołanej placówki oświatowej, na czas oznaczony tj. 2 lata od dnia podpisania 
niniejszego zarządzenia z niżej wymienionymi podmiotami: 

1) Łukasz Prostacki Krakowskie Centrum Szkolenia Strzeleckiego i Rozwoju – 
pomieszczenie o pow. 6m2 z przeznaczeniem na magazyn broni pneumatycznej 
(umowa najmu);

2) NZOZ Usługi pielęgniarskie „FLORENCJA” Janina Kowalska – gabinet o pow. 16 m2                 
z przeznaczeniem na profilaktyczną opiekę zdrowotną i pomoc przedlekarską nad 
uczniami (umowa użyczenia);

3) FHU „ZORZA” Piotr Kęsuś – część korytarza o pow. 2,80 m2 z przeznaczeniem na 
postawienie szafy z napojami (umowa najmu);

4) „AROMADO-SERWIS” Ewa Karpiel – część korytarza o pow. 1 m2 

z przeznaczeniem na postawienie szafy z napojami (umowa najmu);
5) Agencja Reklamowa „WENECJA”–słup informacyjno- ogłoszeniowy przed wejściem 

do budynku szkoły o średnicy 2 m2 (umowa najmu);
6) Jan Chmielek – pomieszczenie o pow. 2,5 m2 z przeznaczeniem na prowadzenie usług 

kserograficznych (umowa najmu);
7) Biuro Reklam i Plakatowania „KONESER” – część ogrodzenia szkoły  

o pow. 12 m2 z przeznaczeniem na umieszczenie tablicy reklamowej (umowa najmu);
8) Zakład Żywienia Zbiorowego „FRYKAS” Dariusz Obara, Genowefa Bicz –

pomieszczenie o pow. 73 m2 z przeznaczeniem na prowadzenie kuchni i stołówki 
szkolnej oraz pomieszczenie o pow. 26,40 m2  na prowadzenie sklepiku szkolnego 
(umowa najmu).
2. Osobą odpowiedzialną za określenie szczegółowych warunków umów najmu                         

i użyczenia jest Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 6 im. Cypriana Norwida                        
z siedzibą w Krakowie, os. Kolorowe 29a.

3. Osobą odpowiedzialną za bezpieczeństwo uczniów oraz pracowników szkoły, jest 
Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 6 im. Cypriana Norwida z siedzibą                              
w Krakowie, os. Kolorowe 29a. 

4. Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 6 im. Cypriana 
Norwida z siedzibą w Krakowie, os. Kolorowe 29a,do uzyskania kontrasygnaty głównego 
księgowego placówki oświatowej, odnośnie przedmiotowych umów najmu i użyczenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


